PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.04.2014                                                                                              № 2557
	О проведении конкурса для одаренных детей-инвалидов
городского округа г.Бор

В рамках реализации постановления Правительства Нижегородской области от 31.07.2006 №242 «Об учреждении именных стипендий Правительства Нижегородской области для одаренных детей – инвалидов» и п.4.1 муниципальной программы «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г.Бор» на 2012-2014 годы администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.  Управлению народного образования администрации городского округа г.Бор  (Л.А.Алексеева) организовать и провести конкурс среди одаренных детей-инвалидов городского округа г.Бор (далее – Конкурс) в соответствии с Положением о конкурсе  для одаренных детей-инвалидов городского округа г.Бор, утвержденным постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.03.2012 №1377 «О проведении конкурса для одаренных детей-инвалидов».
2.  Состав рабочей группы  по  определению победителей Конкурса, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 14.03.2013 №1389, изложить в новой прилагаемой редакции.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Э.В.Болотова, 24693

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

от 14.03.2013  № 1389
Состав рабочей группы
по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г.Бор

(в редакции от  18.04.2014 № 2557)
	О.Ю.Ершова
	заместитель  заведующего отдела социальной политики администрации городского округа г.Бор, председатель

	Л.А.Алексеева
	начальник управления народного образования администрации городского округа г.Бор, заместитель  председателя

	Р.А.Виноградов
	ведущий специалист отдела социальной политики  администрации городского округа г.Бор, секретарь

	Члены рабочей группы

	Н.А.Круглова
	заведующий отделом культуры администрации городского округа г.Бор

	С.В.Киричев
	заведующий отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	С.В.Казимирова
Н.Г.Аникина
	заместитель начальника управления народного образования администрации городского округа г.Бор

ведущий специалист управления народного образования администрации городского округа г.Бор

	М.М.Никифорова
	председатель  Борской городской организации Нижегородской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийской общество инвалидов» (по согласованию)

	И.Е.Титов
	директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения г.Бор» (по согласованию)

_______________________________

PAGE
2